
Marathon Cup  11
Daikin Marathon Cup 14 - Heerenveen 8-2-2025

Beloften VrouwenUitslagen

Beloften Vrouwen

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Vera van Ditshuizen 1 30,119 60

2 Renee Schipper 1 2652 60

3 Maaike Koelewijn 1 2327 60

4 Anna Marit Sybrandi 1 2215 60

5 Britt van Wees 1 2182 60

6 Bianca van der Meer 1 2049 60

7 Liset Speelman 1 1920 60

8 Willeke Bouwhuis 1 18203 60

9 Emma Noz 1 1734 60

10 Manon Gremmen 1 1698 59

11 Iris Tiben 1080 49

12 Julia Nizan 9235 49

pos nr naam aft pnt

Klassement

Mayke Vriesinga 187,1511 DA2

Anna Marit Sybrandi 182,2152 DN2

Iris Tiben 167803 DN3

Manon Gremmen 165,1984 DSA

Maaike Koelewijn 162,5275 DA1

Bianca van der Meer 105496 DN3

Liset Speelman 105207 DN2

Melissa Mooijman 99248 DA2

Amber van der Meijden 96189 DA2

Lianne van Gammeren 92210 DA2

Tijn Borst 901411 DA2

Viviana Rodríguez Rojas 84112 DSB

Beloften VrouwenTransponders

nr naam

Niet gedetecteerd

transponder
Doke Schoonhoven NL-4907757

nr naam

Bijna leeg

transponder
Jolanda Langeland RP-8557043

pos ploeg pntrijders

Beloften VrouwenPloeguitslag

Boltrics 63,51 3

Speelman / Exclusief Vastgoedbehee 49,52 3

Wokke Vastgoed Belofte 413 3

Vector 34,54 2

Leontienhuis Belofte 31,55 3

OCRE Belofte 24,56 2

Fortune Coffee Belofte 217 1

Klaverblad Verzekeringen 19,58 1

pos ploeg pnt

Ploegenklassement

Boltrics 513,51

Wokke Vastgoed Belofte 5122

Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer Belofte 4753

OCRE Belofte 428,54

Leontienhuis Belofte 3615

Skadi/P&G Safety/Mark Bouman Grondwerken Bel2546

KNSB Inline Selectie 245,57

Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen 2448

Beloften Vrouwen Jongeren

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

3 Maaike Koelewijn 1 2327 60

4 Anna Marit Sybrandi 1 2215 60

7 Liset Speelman 1 1920 60

8 Willeke Bouwhuis 1 18203 60

9 Emma Noz 1 1734 60

13 Mayke Vriesinga 851 49

17 Sterre Kuijs 477 49

pos nr naam aft pnt

Klassement

Mayke Vriesinga 187,1511 DA2

Anna Marit Sybrandi 182,2152 DN2

Maaike Koelewijn 162,5273 DA1

Liset Speelman 105204 DN2

Melissa Mooijman 99245 DA2

Amber van der Meijden 96186 DA2

Lianne van Gammeren 9227 DA2

8-2-2025 17:45:53 1 van 160rnd 24km 00:34:16uur (gem. 34,3sec) 42,0km/h



Daikin Marathon Cup 14 - Heerenveen 8-2-2025

Beloften Vrouwen

Marathon Cup

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Vera van Ditshuizen Heerenveen Boltrics 1 30,119 60DN3

2 Renee Schipper Amsterdam Vector 1 2652 60DSA

3 Maaike Koelewijn Hoogland Fortune Coffee 1 2327 60DA1

4 Anna Marit Sybrandi Deinum Boltrics 1 2215 60DN2

5 Britt van Wees Schagen Wokke Vastgoed 1 2182 60DN4

6 Bianca van der Meer Elsloo 1 2049 60DN3

7 Liset Speelman Alteveer Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer 1 1920 60DN2

8 Willeke Bouwhuis Steggerda 1 18203 60DB2

9 Emma Noz Delft Leontienhuis 1 1734 60DN1

10 Manon Gremmen Utrecht Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen 1 1698 59DSA

11 Iris Tiben Medemblik Wokke Vastgoed 1080 49DN3

12 Julia Nizan Moreac 9235 49DN2

13 Mayke Vriesinga De Westereen Boltrics 851 49DA2

14 Jolanda Langeland Bedum Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer 743 49D40

15 Thirza Koers Froombosch Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer 641 49DN3

16 Sanne Westra Drachten Victron Energy 578 49DN3

17 Sterre Kuijs Warmenhuizen OCRE 477 49DN1

18 Randi Dekker Hoorn Mijnten Schaats- Skeelersport 344 49DN2

19 Jitte Schuitemaker Monnickendam Vector 248 49DN1

20 Viviana Rodríguez Rojas Veenendaal 21Adventures.nl 11 49DSB

21 Sam van der Monde Heerenveen Gewest Fryslan28 49DN2

22 Amy van der Meer Heerenveen204 49DN4

23 Julie van der Tempel Groningen Tour de Boer83 49DN3

24 Iza Stekelenburg Utrecht OCRE72 49DSA

25 Emma Alida Veuger Sneek Boltrics64 49DN3

26 Simone Veenstra Veenwouden7 49DSA

27 Demi Benschop Montfoort Arktika26 49DSA

28 Rienke Boonstra Heemskerk Leontienhuis33 49DSA

29 Lucia Kriger Broek in Waterland BKB38 49DSB

30 Corrieke Buffinga Enschede25 49DN3

31 Hilde-Marije Dijkstra Groningen Forte D team6 49DSB

32 Lianne van Gammeren Veen Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron2 49DA2

33 Doke Schoonhoven Amersfoort Arktika57 49DSA

34 Donna Pronk Tuitjenhorn Forte D team39 49DN1

35 Nikita Fredrikze Lisse Leontienhuis22 49DN4

36 Marchien Goldhoorn Amersfoort Tour de Boer42 49DSA

37 Demi Huiden Amersfoort Wokke Vastgoed63 49DSA

38 Elbrich Nicolay Britsum Victron Energy17 49DA2

39 Fleur Veen Heerenveen KNSB Inline Selectie35 49DSA

40 Talita van Hartskamp Utrecht13 49DSA

41 Sanne Veenboer Heemskerk Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron81 49DSB

42 Hilde Houtzager Waddinxveen67 49DN3

43 Amber van der Meijden 's-Gravenhage KNSB Inline Selectie18 48DA2

44 Susanne Prins Bergambacht Speelman/Exclusief Vastgoedbeheer87 46DN1

Muriël Meijer Odijk OCRE55 37DSA

Rosa-Lynn Compagner Staphorst HABOVO10 32DB1

Emma Kole Loosdrecht Attaq69 32DN2

Thirza Gorkink Vaassen Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen47 29DSA

Tara Donoghue Haarlem Leontienhuis96 28DN4

Willemijn Deen Soest Forte D team70 23DN1

Demi Meinten Nijkerk Arktika90 20DN1

Femke de Boer Vreeland Vector9 19DN3

Tjitske Eppinga Appelscha Appartementen De Lindehoeve40 15DN3

Emma Schoonhoven Geldrop Stehmann Sport21 14DSA

Marleen Popken Drouwen Tour de Boer86 12DSA

Anouk Cnossen Luinjeberd Gewest Fryslan32 9DA1

Esther Korenberg Kamperveen Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen23 7DA1

8-2-2025 17:45:59 1 van 260rnd 24km 00:34:16uur (gem. 34,3sec) 42,0km/h



Wieke Roemaat Hengelo Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen99 3DN2

8-2-2025 17:45:59 2 van 260rnd 24km 00:34:16uur (gem. 34,3sec) 42,0km/h



Daikin Marathon Cup 14 - Heerenveen 8-2-2025

Beloften Vrouwen

Marathon Cup Jongeren

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
3 Maaike Koelewijn Hoogland Fortune Coffee 1 2327 60DA1

4 Anna Marit Sybrandi Deinum Boltrics 1 2215 60DN2

7 Liset Speelman Alteveer Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer 1 1920 60DN2

8 Willeke Bouwhuis Steggerda 1 18203 60DB2

9 Emma Noz Delft Leontienhuis 1 1734 60DN1

13 Mayke Vriesinga De Westereen Boltrics 851 49DA2

17 Sterre Kuijs Warmenhuizen OCRE 477 49DN1

18 Randi Dekker Hoorn Mijnten Schaats- Skeelersport 344 49DN2

19 Jitte Schuitemaker Monnickendam Vector 248 49DN1

21 Sam van der Monde Heerenveen Gewest Fryslan28 49DN2

32 Lianne van Gammeren Veen Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron2 49DA2

34 Donna Pronk Tuitjenhorn Forte D team39 49DN1

38 Elbrich Nicolay Britsum Victron Energy17 49DA2

43 Amber van der Meijden 's-Gravenhage KNSB Inline Selectie18 48DA2

44 Susanne Prins Bergambacht Speelman/Exclusief Vastgoedbeheer87 46DN1

Rosa-Lynn Compagner Staphorst HABOVO10 32DB1

Emma Kole Loosdrecht Attaq69 32DN2

Willemijn Deen Soest Forte D team70 23DN1

Demi Meinten Nijkerk Arktika90 20DN1

Anouk Cnossen Luinjeberd Gewest Fryslan32 9DA1

Esther Korenberg Kamperveen Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen23 7DA1

Wieke Roemaat Hengelo Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen99 3DN2

8-2-2025 17:46:07 1 van 160rnd 24km 00:34:16uur (gem. 34,3sec) 42,0km/h



pos ploeg pntrijders

Daikin Marathon Cup 14 - Heerenveen 8-2-2025

Beloften Vrouwen

Marathon Cup Ploegen  11

Ploeguitslag

Boltrics 63,51 3

Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer Bel 49,52 3

Wokke Vastgoed Belofte 413 3

Vector 34,54 2

Leontienhuis Belofte 31,55 3

OCRE Belofte 24,56 2

Fortune Coffee Belofte 217 1

Klaverblad Verzekeringen 19,58 1

Victron Energy 189 2

Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen 17,510 1

Tour de Boer 15,511 2

Arktika 1512 2

Mijnten Schaats- Skeelersport 13,513 1

21Adventures.nl 12,514 1

Forte D team 12,515 2

Gewest Fryslan 1216 1

Skadi/P&G Safety/Mark Bouman Grondw 8,517 2

Dream out loud 818 1

KNSB Inline Selectie 519 2

Appartementen De Lindehoeve 020 0

Attaq 021 0

Bikefit Twente 022 0

D.S.V. de Skeuvel 023 0

Drenergie / B&B Nordengoed 024 0

HABOVO 025 0

Laudame Financials 026 0

Stehmann Sport 027 0

TZN Belofte 028 0

8-2-2025 17:46:09 1 van 160rnd 24km 00:34:16uur (gem. 34,3sec) 42,0km/h



Daikin Marathon Cup 14 - Heerenveen 8-2-2025

Beloften Vrouwen

Marathon Cup  11

Premie uitslagen

Leidersprijs

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Vera van Ditshuizen Heerenveen Boltrics19

2 Susanne Prins Bergambacht Speelman/Exclusief Vastgoedbe87

3 Anna Marit Sybrandi Deinum Boltrics15

8-2-2025 17:46:12 1 van 160rnd 24km 00:34:16uur (gem. 34,3sec) 42,0km/h



Seizoen: 2024-2025 Landelijk Beloften Vrouwen - Marathon Cup t/m wedstrijd  11 (8-2-2025)

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Tussenklassement

Mayke Vriesinga 187,1511 26 21 25,1 10 16 18 21 21 21 8

Anna Marit Sybrandi 182,2152 14 21 3 18 16 25,1 25,1 17 21 22

Iris Tiben 167803 21 16 17 15 21 17 18 18 14 10

Manon Gremmen 165,1984 23 15 30,1 21 14 15 13 18 16

Maaike Koelewijn 162,5275 30,1 25,1 25,1 25,1 25,1 9 23

Bianca van der Meer 105496 9 11 4 13 10 11 14 13 20

Liset Speelman 105207 17 5 1 9 12 18 12 7 5 19

Melissa Mooijman 99248 12 18 18 9 13 5 6 15 3

Amber van der Meijden 96189 22 17 3 16 17 9 12

Lianne van Gammeren 92210 20 11 12 7 8 8 14 5 7

Tijn Borst 901411 16 15 16 12 15 16

Viviana Rodríguez Rojas 84112 4 15 11 2 11 13 11 16 1

Susanne Prins 828713 19 4 26 8 10 15

Fleur Veen 793514 13 23 14 12 17

Judith Krabbenborg 766115 18 14 22 7 11 4

Iza Stekelenburg 637216 7 6 13 5 7 17 8

Britt van Wees 618217 5 13 10 5 1 6 21

Jolanda Langeland 604318 12 13 4 10 14 7

Vera van Ditshuizen 55,21919 25,1 30,1

Emma Noz 463420 15 14 17

Rienke Boonstra 453321 10 8 11 6 10

Renee Schipper 435222 4 6 1 5 1 26

Sterre Kuijs 437723 8 13 2 4 12 4

Sam van der Monde 422824 3 9 2 2 2 15 9

Thirza Koers 414125 1 8 10 8 8 6

Tara Donoghue 379626 2 2 12 3 9 9

Mette ten Cate 3224327 16 16

Julia Nizan 2627628 17 9

Willeke Bouwhuis 1840329 18

Jitte Schuitemaker 174830 14 1 2

Donna Pronk 163931 3 6 7

Aline de Jong 135032 1 7 3 2

Randi Dekker 114433 5 3 3

Demi Benschop 112634 11

Muriël Meijer 115535 11

Tjitske Eppinga 104036 10

Simone Veenstra 8737 5 3

Demi Huiden 76338 7

Marchien Goldhoorn 64239 6

Emma van der Liet 6440 6

Emma Kole 66941 6

Sanne Westra 57842 5

Florien Bolks 56243 3 2

Corrieke Buffinga 42544 4

Hilde-Marije Dijkstra 4645 4

Nikita Fredrikze 42246 4

Elbrich Nicolay 21747 2

Madelief de Jong 16848 1

Thirza Gorkink 14749 1

Lisan van der Linde 13750 1

8-2-2025 17:46:14 1 van 1



Seizoen: 2024-2025 Landelijk Beloften Vrouwen Jongeren - Marathon Cup Jongeren t/m wedstri

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Tussenklassement

Mayke Vriesinga 187,1511 26 21 25,1 10 16 18 21 21 21 8

Anna Marit Sybrandi 182,2152 14 21 3 18 16 25,1 25,1 17 21 22

Maaike Koelewijn 162,5273 30,1 25,1 25,1 25,1 25,1 9 23

Liset Speelman 105204 17 5 1 9 12 18 12 7 5 19

Melissa Mooijman 99245 12 18 18 9 13 5 6 15 3

Amber van der Meijden 96186 22 17 3 16 17 9 12

Lianne van Gammeren 9227 20 11 12 7 8 8 14 5 7

Tijn Borst 90148 16 15 16 12 15 16

Susanne Prins 82879 19 4 26 8 10 15

Emma Noz 463410 15 14 17

Sterre Kuijs 437711 8 13 2 4 12 4

Sam van der Monde 422812 3 9 2 2 2 15 9

Mette ten Cate 3224313 16 16

Willeke Bouwhuis 1840314 18

Jitte Schuitemaker 174815 14 1 2

Donna Pronk 163916 3 6 7

Randi Dekker 114417 5 3 3

Emma van der Liet 6418 6

Emma Kole 66919 6

Elbrich Nicolay 21720 2

8-2-2025 17:46:19 1 van 1



PloegenklassementSeizoen: 2024-2025 Landelijk Beloften Vrouwen - Marathon Cup Ploegen t/m 

pos ploeg pnt1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Boltrics 513,51 44 27 48,5 32,5 47 46 53,5 48,5 52 51 63,5

Wokke Vastgoed Belofte 5122 50 59,5 58,5 33 34 52,5 45,5 43 47,5 47,5 41

Speelman / Exclusief Vastgoedb 4753 49,5 22 47 50 47,5 51 40 34 34,5 50 49,5

OCRE Belofte 428,54 45,5 42 42 50,5 25 39,5 45,5 42,5 37,5 34 24,5

Leontienhuis Belofte 3615 38,5 43,5 35 42 35 17 38 38,5 18,5 23,5 31,5

Skadi/P&G Safety/Mark Bouman 2546 24 23,5 25,5 26,5 20 13 31 29,5 26,5 26 8,5

KNSB Inline Selectie 245,57 36,5 20,5 16,5 41 39,5 18,5 18 9,5 18 22,5 5

Husqvarna / Praktijk Centrum Bo 2448 31,5 14,5 24 31 25,5 27,5 27 22,5 23 17,5

Vector 217,59 12,5 25,5 23 28 10,5 22,5 22 14,5 24,5 34,5

Forte D team 178,510 2,5 20,5 11,5 17,5 14,5 31 9,5 27 21 11 12,5

Klaverblad Verzekeringen 17811 8 16,5 17,5 14 18,5 12 17 17,5 19 18,5 19,5

Fortune Coffee Belofte 172,512 27 27 27 27 27 16,5 21

Gewest Fryslan 169,513 15,5 8 29 15,5 17,5 16 13 19,5 21,5 2 12

21Adventures.nl 16214 14 12 19,5 17,5 13 17,5 18,5 17,5 20 12,5

Victron Energy 154,515 17,5 32,5 20 21 19,5 6 20 18

Tour de Boer 133,516 4 25 17,5 19,5 14 6,5 12 6 2 11,5 15,5

D.S.V. de Skeuvel 10717 10,5 8,5 10 3 12,5 15,5 13,5 9,5 13 11

Attaq 100,518 15,5 5,5 8,5 3,5 10,5 15,5 11 21 9,5

Arktika 92,519 13 7 14,5 2 11 8,5 2 19,5 15

Dream out loud 7920 11,5 9,5 5,5 8 11 11 6,5 8 8

Appartementen De Lindehoeve 77,521 3 8,5 4 6 5,5 27 13,5 10

TZN Belofte 71,522 7 9 12 4 2 2 8,5 18 2 7

Mijnten Schaats- Skeelersport 5523 14,5 2 13,5 9,5 2 13,5

Drenergie / B&B Nordengoed 5124 2 5 2 6,5 13,5 9 13

Bikefit Twente 4625 15 10,5 8 5,5 7

HABOVO 28,526 6,5 2 9,5 2 2 6,5

Laudame Financials 11,527 3,5 6 2

Stehmann Sport 428 2 2

8-2-2025 17:46:21 1 van 1



Seizoen: 2024-2025

pos nr naam pnt
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Categorie: Landelijk Beloften Vrouwen

Competitie: Ranking BV t/m 8-2-2025

Iris Tiben 392801 20 20 20,5 19,5 21,5 20,5 21 21 19 38 74 80 17

Iza Stekelenburg 382722 12 15,5 15 18,5 2 14,5 15,5 20,5 16 54 94 94 10,5

Mayke Vriesinga 351,5513 21,5 21,5 27 17 20 21 21,5 21,5 21,5 23 68 52 16

Manon Gremmen 311,5984 21 2 19,5 27 21,5 19 19,5 18,5 21 39 36 50 17,5

Melissa Mooijman 299245 15,5 21 21 16,5 2 18,5 14,5 15 19,5 13,5 30 66 46

Susanne Prins 295876 19 4 14 21,5 16 17 19,5 40 64 78 2

Maaike Koelewijn 292,5277 27 27 27 27 27 16,5 44 76 21

Thirza Koers 291,5418 12,5 16 17 16 2 16 41 82 74 15

Anna Marit Sybrandi 287,5159 16,5 3,5 21,5 13,5 21 20 27 27 20,5 21,5 29 46 20,5

Renee Schipper 274,55210 7,5 14 2 15 10,5 12,5 14,5 12,5 10,5 34 48 72 21,5

Lianne van Gammeren 261,5211 19,5 17,5 18 15,5 16 3,5 16 19 14,5 15,5 28 72 6,5

Emma Noz 2593412 17 19 6 6,5 5 4,5 33 80 70 18

Liset Speelman 254,52013 18 14,5 12,5 16,5 18 21 18 15,5 14,5 35 52 19

Sterre Kuijs 2547714 9,5 16 8 11,5 2 7,5 18,5 13 14 18 32 28 62 14

Tara Donoghue 2419615 13 13 18 13,5 8,5 16,5 16,5 42 56 44

Rienke Boonstra 240,53316 8,5 17 16 17,5 11,5 5,5 15 8 11 17 21 50 34 8,5

Judith Krabbenborg 2266117 18,5 10,5 19 20,5 15,5 17,5 11,5 3 14 14 82

Muriël Meijer 222,55518 15 6,5 6,5 2 7,5 2 9 8 2 22 78 64

Lucia Kriger 2133819 11,5 9,5 5,5 8 11 11 7 8,5 15 62 56 8

Corrieke Buffinga 1982520 11 9 5,5 8 7 14 4 9 25 60 38 7,5

Sanne Veenboer 1968121 4,5 6 7,5 9 2 9,5 8 10,5 12 11 18 42 54 2

Iris Schultinga 1963022 2 4,5 2 2 5,5 10 11,5 6,5 16 76 60

Marchien Goldhoorn 1944223 2 15 7 8,5 2 2 12 6 12 31 26 66 4,5

Tjitske Eppinga 182,54024 3 2 2 2 17 2 5,5 37 70 42

Bianca van der Meer 1784925 8 16,5 17,5 14 18,5 12 17 17,5 19 18,5 19,5

Vera van Ditshuizen 175,51926 2 6 5 4,5 27 36 68 27

Sam van der Monde 1672827 13,5 16,5 13 13 10 13 19,5 16,5 2 38 12

Emma Kole 165,56928 5,5 8,5 3,5 8,5 11,5 11 15 20 24 58

Viviana Rodríguez Rojas 162129 14 12 19,5 17,5 13 17,5 18,5 17,5 20 12,5

Demi Huiden 1616330 2 2,5 15,5 2 9,5 2 9 7 7,5 3 43 54 4

Donna Pronk 160,53931 13,5 11,5 10,5 7 15 9,5 15,5 8,5 40 24 5,5

Aline de Jong 151,55032 10,5 8,5 10 3 12,5 15,5 13,5 9,5 13 11,5 24 20

Simone Veenstra 148733 4 11 11 7,5 14,5 11 12 13,5 10 32 12 9,5

Amber van der Meijden 138,51834 20,5 20,5 13,5 20 20,5 16,5 18 5 2 2

Emma van der Liet 130435 15 10,5 8 6 7,5 17 30 36

Britt van Wees 129,58236 14,5 18,5 17 14,5 5 12,5 10,5 2 15 20

Nikita Fredrikze 1282237 2 7,5 4 6,5 10 3 6,5 14 3,5 5 13 22 26 5

Emma Schoonhoven 1192138 2 2 27 58 30

Demi Benschop 117,52639 2 5 9,5 2 2 8,5 2 17,5 12 48 9

Tijn Borst 114,51440 17,5 19,5 20 18 19,5 20

Emma Alida Veuger 1076441 6 2 2 2 5 10 4 26 40 10

Fleur Veen 1073542 16 3 21 19 2 4,5 18 20,5 3

Jolanda Langeland 1024343 18 18,5 14 17 19 15,5

Thirza Gorkink 93,54744 7 12,5 4,5 2 2 6,5 7,5 2 2,5 19 18 10

Jitte Schuitemaker 86,54845 2 11,5 19 9 10 7,5 2 12,5 13

Randi Dekker 80,54446 14,5 2 13,5 9,5 3,5 10 14 13,5

Hilde-Marije Dijkstra 74,5647 2,5 7 7 5,5 14 11,5 10,5 9,5 7

Talita van Hartskamp 64,51348 2 2 10 3,5 6 4 2,5 32 2,5

Julie van der Tempel 638349 2 10 10,5 11 12 4,5 2 11

Madelief de Jong 616850 5 9 12 2 2 2 8,5 12,5 2 6

Willemijn Deen 567051 2 2 2 34 16

8-2-2025 17:46:26 1 van 2



Demi Meinten 549052 2 2 5 9 2 14 20

Florien Bolks 516253 2 5 2 6,5 13,5 9 13

Julia Nizan 4927654 12 20,5 16,5

Mette ten Cate 4024355 20 20

Doke Schoonhoven 375756 9 22 6

Femke de Boer 33957 3 2 28

Lisa van Heel 315658 2 2 7 12 8

Lisan van der Linde 30,53759 8 12,5 2,5 2 5,5

Rosa-Lynn Compagner 291060 6,5 2 9,5 2 2 7

Elbrich Nicolay 25,51761 13 3 6 3,5

Emma Fransen 246562 2 4 18

Esther Korenberg 202363 2 2 16

Hilde Houtzager 19,56764 2 4,5 2,5 4 2 2,5 2

Willeke Bouwhuis 18,540365 18,5

Sara ter Hart 17,57166 10 5,5 2

Ilse Bierma 16,51667 2 6,5 8

Wieke Roemaat 15,59968 3,5 2 2 2 6

Sanne Westra 14,57869 14,5

Amy van der Meer 11,530470 11,5

Floor Besteman 11,57571 2 2 5,5 2

Deborah Veerman 11,5872 3,5 6 2

Jasmin van der Terp 10,55973 2 4,5 4

Rianne Koot 104574 2 2 2 2 2

Lieke Huizink 4,517775 2 2,5

Kalista Lamers 49276 2 2

Evelyn Jeeninga 44677 2 2

Anneke Dijkstra 48478 2 2

Ymke Wubben 217979 2

Eline Stubert 27380 2

8-2-2025 17:46:26 2 van 2



Daikin Marathon Cup 14 - Heerenveen 8-2-2025

Beloften Vrouwen

Marathon Cup  11

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder
Doke Schoonhoven NL-4907757 Amersfoort Arktika

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder
Jolanda Langeland RP-8557043 Bedum Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer

8-2-2025 17:46:29 1 van 1



Daikin Marathon Cup 14 - Heerenveen 8-2-2025

Beloften Vrouwen

Marathon Cup  11

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Vera van Ditshuizen 60 119 34:16.021 29.29332.009

2 Renee Schipper 60 152 34:26.775 30.32433.444

3 Maaike Koelewijn 60 127 34:29.298 28.02828.028

4 Anna Marit Sybrandi 60 115 34:29.616 28.22428.224

5 Britt van Wees 60 182 34:29.629 28.14128.141

6 Bianca van der Meer 60 149 34:29.797 28.14828.148

7 Liset Speelman 60 120 34:29.816 28.25828.258

8 Willeke Bouwhuis 60 1203 34:30.748 29.21229.212

9 Emma Noz 60 134 34:32.864 30.08931.534

10 Manon Gremmen 59 198 34:23.942 29.64856.194

11 Iris Tiben 49 080 28:18.395 28.35328.353

12 Julia Nizan 49 0235 28:18.554 28.72328.723

13 Mayke Vriesinga 49 051 28:18.695 28.55428.554

14 Jolanda Langeland 49 043 28:18.786 28.47528.475

15 Thirza Koers 49 041 28:18.874 28.48428.484

16 Sanne Westra 49 078 28:19.228 28.52628.526

17 Randi Dekker 49 044 28:19.235 28.69728.697

18 Sterre Kuijs 49 077 28:19.243 28.78928.789

19 Jitte Schuitemaker 49 048 28:19.319 28.65428.654

20 Viviana Rodríguez Rojas 49 01 28:19.366 28.92628.926

21 Sam van der Monde 49 028 28:19.398 28.85328.853

22 Amy van der Meer 49 0204 28:19.445 28.56228.562

23 Julie van der Tempel 49 083 28:19.530 28.56728.567

24 Iza Stekelenburg 49 072 28:19.543 28.74628.746

25 Emma Alida Veuger 49 064 28:19.680 28.71028.710

26 Simone Veenstra 49 07 28:19.707 28.94228.942

27 Demi Benschop 49 026 28:19.784 28.93128.931

28 Rienke Boonstra 49 033 28:19.889 28.66228.662

29 Lucia Kriger 49 038 28:20.143 29.07629.076

30 Corrieke Buffinga 49 025 28:20.370 29.11629.116

31 Hilde-Marije Dijkstra 49 06 28:20.661 29.54829.548

32 Lianne van Gammeren 49 02 28:20.780 29.86529.865

33 Doke Schoonhoven 49 057 28:20.806 29.74829.748

34 Donna Pronk 49 039 28:21.292 30.04830.048

35 Nikita Fredrikze 49 022 28:21.441 30.29230.292

36 Marchien Goldhoorn 49 042 28:21.895 30.49331.074

37 Demi Huiden 49 063 28:21.932 30.92931.332

38 Elbrich Nicolay 49 017 28:24.189 31.62233.722

39 Fleur Veen 49 035 28:26.488 30.88333.442

40 Talita van Hartskamp 49 013 28:27.089 31.40433.161

41 Sanne Veenboer 49 081 28:29.465 31.70936.296

42 Hilde Houtzager 49 067 28:42.746 31.40543.658

43 Amber van der Meijden 48 018 28:25.358 30.9731:05.598

44 Susanne Prins 46 087 27:07.784 30.26836.922

45 Muriël Meijer 37 055 21:51.963 31.09736.058

46 Rosa-Lynn Compagner 32 010 19:07.577 30.78142.564

47 Emma Kole 32 069 19:10.793 30.66645.883

48 Thirza Gorkink 29 047 17:02.297 31.73940.312

49 Tara Donoghue 28 096 16:24.085 30.78835.345

50 Willemijn Deen 23 070 13:52.814 31.89146.182

51 Demi Meinten 20 090 12:13.520 31.88552.707

52 Femke de Boer 19 09 11:28.907 31.36642.187

53 Tjitske Eppinga 15 040 9:15.038 32.33344.013

54 Emma Schoonhoven 14 021 8:15.317 32.08945.694

55 Marleen Popken 12 086 7:46.985 32.2161:04.994

56 Anouk Cnossen 9 032 5:44.523 34.24545.996

57 Esther Korenberg 7 023 4:53.818 33.62256.603

8-2-2025 17:46:30 1 van 260rnd 24km 00:34:16uur (gem. 34,3sec) 42,0km/h



58 Wieke Roemaat 3 099 1:53.666 33.82533.825

8-2-2025 17:46:30 2 van 260rnd 24km 00:34:16uur (gem. 34,3sec) 42,0km/h


